
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2010. december 1.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
50/2010. (XII.01.) számú önkormányzati rendelete•

az építményadóról szóló

55/2008. (XI.06.) önkormányzati rendelet módosításáról és
az azt módosító  47/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. 
§ (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §Az  építményadóról  szóló  55/2008.  (XI.06.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  
Rendelet) 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) Az építményadó mértéke 1.580,-Ft/m2/év.”

2. § (1)Ez a rendelet 2010. december  1. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2011. január 
01. napjától kell alkalmazni.

       (2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 47/2010.(XI.17.) önkormányzati 
rendelet hatályát veszti.

Budapest, 2010. december ...

Dr. Mészár Erika Dr. Kocsis Máté
a jegyzőt helyettesítő aljegyző polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE AZ 55/2008.(XI.06.) SZ. ÖK. RENDELETBE.


